GROWING TOGETHER

MT 617 - Specifiche tecniche

Description

MT 617 é stato specificamente sviluppato per autocarri
militari. E uno pneumatico run flat che offre ottima
trazione insieme ad elevata resistenza alle forature. Inoltre,
la protezione del fianco contribuisce a un ciclo di vita
prolungato dello pneumatico.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industriale: Autocarro militare

Version ARAMID BELTED

Type TL

Tyre Size 14.5 - 21



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)

Rim Rec

Load capacity (lbs)

mph / psi
55 LS

55LD

94030880

12

15.4

48

10

70

7950

61

6970

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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